OTYET KoAabl
OB UCMONHEHUMN YYPEXXOAEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-X03AMCTBEHHOM OEATENBHOCTU ®opma no OKY[ 0503737
Ha 1 AHBapn 2025 . fara 01.01.2025
MBLOY Ne 1 "Pyueek" r. Canbcka
no OKNO 19906826
Yupexnenue
O6oco6nenHoe noapasgenexue
Yupepurens no OKTMO 60650000
Haumerosanue opraHa, ocyujecrens- ' no OKNO
toLero nonHomoums yupenurens 907 Fnasa no BK 000
Bua dmHancosoro obecnevenus (nestenbHocTv)  Mpunocswan AOXOR A€ATENbHOCTD (COGCTBEHHBIE AOXOAL! yupexneHus)
MepuoauuHocTs: KBapranoHas, rogosas
EanHuua usmepenns:  pys. no OKEU 383
1. DoxoAb! yupexaenus
K YTBepxaeHo MICnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYEeHUN Cymma
HaumerosaHue nokasatens Koa i AnaxoBsbIx yepes nuuesble yepes baHkoBckue Yyepes Kaccy HeKaccosbiMu P OTKNOHEHUA
CTPokN | anamATARY HasHayeHwui cyerta cyeta yypexnexus onepauusmu
1 2 3 2 5 6 7 8 S __ 10
[Joxoas - Bcero 010 4678 110,00 4 097 752,80 - 4 097 752,80 wwm wwwwm
HoXoab! OT okasanus nnaTHbX yoryr 040 130 4678 110,00 4097 752,80 . 4097752,80 ;
(pabor), koMneHcauuit 3arpar




2. Pacxopab! yupexaeHus

®opma 0503737 c2

- e Kon YTBepxaeHo McnonHeHo NNaHOoBbIX Ha3HauYeHun Cymma
aMMmeHoBaHMe nokasarens Eitent Sananurens MNaHOBLIX 4Yepes nuuesble yepe3 GaHkoBCKUe 4epes kaccy HekaccoBbiMu uToro OTKNOHEHUA
HasHaueHuN cyerta cuera yudpexaeHus onepauMaMn
1 2 3 4 5 6 z 8 2 Lt
PacxoAbi - BOSTO 300 x 5233 270,04 3082 245,09 $un22nd 119102750
B TOM uucne:
DoHa onnatbl Tpyaa yupexaeHun 11 308 914,00 - . 3
B3aHocsl no obsizarensHoMy 119 102 007,00 = i ks
COUManbHOMY CTPaxXOBaHMIO
Ha BbINNaTLI NO onnare Tpyaa
PabOTHMKOB M MHBIE BbINNATbI
PaGoTHMKaMm yupexaeHuit
MNpovas 3akynka Tosapos, pabor 244 4 821 829,84 4 081 798,07 41001 293.0¢ e
u ycnyr
¥Ynnara npounx Hanoros, c6opos 852 200,00 200,00 L0 =
Ynnata uHbix nnatexen 853 320,00 251,22 Sin e AL
Pesynurar ucnonrenus (necuumr / 450 -555 160,84 15 503,51 152051 X
npouumT) *




3. cTouHuku dhMHaHCMpoBaHua aeduumuTa CpeAcTB YupexaeHus

®opma 0503737 ¢.3

HavumeHoBaHnue nokasartens

1

Kop
CTPOKM

Kon
aHanuTUKu

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHa4eHwi

McnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HaYeHW

Yepes nuuesbie
cyera

yepea 6aHKoBCKMe
cyerta

uepes Kaccy
yupexaeHus

HeKacCoBbIMU
onepaumsmMm

wuroro

Cymma
OTKNOHEeHUs

WcTouHnku chuHaHcuposaHus

3

4

5

6

7

8

9

10

Aecuyura cpepcrs - Beero (cTp. 520 +
c1p.590+ c1p. 620 + crp. 700 + cTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

500

555 160,84

-15 603,51

-15 503,51

570 664,35

BHYTpeHHUe NCTOYHMKN
U3 HUX:

520

[BvxeHne geHexHbIX cpeacrs

590

NOCTYNNEHUE AEHEXHBIX CpecTB
npouue

591

510

BbIObITE AEHEXHBIX cpeacrs

592

610

BHelwHue nctouHunku
U3 HUX:

620

M3meHeHue octatkos cpeacrs

700

555 160,84

-15 503,51

-15 503,51

570 664,3

yBenu4yeHue ocraTkoBs cpeacTs,
BCero

710

510

-4 303 700,99

-4 303 700,99

X

YMEHbLUEeHUe 0CTaTKoB CpeacTs,
BCero

720

610

4288 197,48

4288 197,48

X

WameHeHne ocTaTkoB M0 BHYTPEHHUM
o6opoTam cpeacTB yupexaeHus
B TOM Yucne:

730

YBENn4YeHne 0CTaTkoB CPEACTE
ydpexaeHms

731

510

YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

732

610

M3meHeHue ocTaTkoB No BHyTPEHHUM
pacyeTamMm
B TOM Yucne:

820

yBenuyeHue oCTaTKoB Mo
BHYTpeHHUM pacyetaMm (KT
030404510)

821

yMEHbLLUEHWe 0CTaTKOB Mo
BHYTpeHHUM pacdetam (Ot
030404610)

822




dopma 0503737 ¢4
HauMmeHoOBaHUE nokasaTtens Q_Mooﬂ g Koa ﬁ.MMmMﬁmxo McnonHeHo NNaHoBLIX HazHauYeHuli | Cymma
[ aHanuTUkn :mm:m;mmﬁw ) yepes nuuestle uepea 6aHKoBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMM OTKNOHEHMA
[ 1 3 3 cyeta cueta y4pexaeHus onepaumamu e
M3MeHeHue oCTaTkoB pacyeTos no 830 - S 6 7 8 9 | 10
BHYTPEHHUM NPUBNIEYEHNSIM CPEaCTs i e = } g i )
B TOM Yucne:
YBENUUEHWE PacyeToB no 831
BHYTpPEHHEeMY Npueneyexmio g - - - = -
ocTaTkos cpeacrs (Kr 030406000)
YMEHbLUEHUE pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUBNEUEHHIO B ) ) ) |
ocratkos cpeacts ([t 030406000)
4. CBefieHMA 0 BOo3BpaTaxX OCTaTKOB Cy6CHAMIA M pacXoA0B MPOWNbLIX neT
Koz Kon MNpov3sseaeHo BO3BPaTOB
HaumeHosaHue nokasarens cTpokn | amanuukn | HePes nuesbie yepe3 6aHKoBCk1e yepes kaccy HEKaccoBbIMM U
cuera cueTa yupexaeHust onepauvami
1 2 3 2 5 6 7 g
BosBpalueHo ocraTkoB cybcuauin 910 = % = E
NpOLUNLIX NET, BCETO
BosBpalleHo pacxo0B NpoLUnbIX JET, = - E !
BCEro
SRy V M PykoBoauTtenb
B i MenbHUK
A 2 ¢mHaHCcOBO- (noAnmcs) (paciuncpoBKa NOANUCH)

FnaBHbI#A ByxranTep

UcnonHuTtesb

20 aHBaps 2025T.

31w W :

¢
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)

5

~

/ (pacwmdpoBka noanucK)

3KOHOMMUECKOM CRyXObl

n.6yxrantep

(ROMKHOCTB)

5/ (pactumdpoBka NOANUCH)

PykoBoauTENb =

\
(ynonHOMOYEHHOE NnLIO)
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Ry A Ljenmpanu3oeanHasi 6yxaanmepus
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3/ A OG5

P

<11 HavanbHuK

(ROMXHOCTb)

Wewykosa H.A.

(pacwudposka noanucw)

7-34-67

BS PLID Canbckoro paviona MHH 6163022813
(HayfaeHoBanue, OTPH, WHH, KN, mecToHaxoxaeHne

Pe6po AB.

(pacwudpposKa NOANUCH)

(venedpoH, e-mail)




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 115325922318594162224631579063447765997006712134
Brnageney MensHuk CeeTnaHa HukonaeeHa

OeicTevTened C 08.07.2024 no 08.07.2025
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